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	KATEGORIA OPEN 5

	 
	NAZWISKO I IMIĘ
	PUNKTY

	MISTRZ
	NORKOWSKI       WIESŁAW
	2938.33

	V-CE MISTRZ
	SOBEK           TADEUSZ
	2878.98

	II V-CE MISTRZ
	GRAŚ        MARIUSZ
	2878.30

	PRZODOWNICY

	LP
	NAZWISKO I IMIĘ
	PUNKTY

	1
	MARCINKOWSKI    KRZYSZTOF
	2854.64

	2
	NIŻYŃSKI        DAWID
	2829.15

	3
	JÓZEFIAK        GRZEGORZ
	2724.11

	4
	STRÓŻYŃSKI      IRENEUSZ
	2710.72

	5
	KRYCH           ROMAN
	2695.68

	6
	MĽDRAWSKI       JACEK
	2608.55

	7
	KORNACKI        BENON
	2577.50

	8
	ŁAWNICZAK       BOLESŁAW
	2457.90

	9
	ŁANECKI S       SOTEK SZ
	2387.50

	10
	KROTECKI        ROMAN
	2300.81

	11
	SZUKAŁA         DARIUSZ
	2194.42

	12
	KACZA           MARCIN
	2186.44

	13
	GRAS            ANNA
	1926.83

	14
	RYBARCZYK       GRZEGORZ 2
	1850.90

	15
	PERTEK          PAWEŁ
	1800.74

	16
	JÓZEFIAK        MIECZYSŁAW
	1793.29

	17
	GRAŚ       MIECZYSŁAW
	1737.65

	18
	NIEZBORAŁA      ADAM
	1690.50

	19
	GOGOŁEK         WIESŁAW
	1690.11

	20
	PIOCHACZ        ZENON-MARCIN
	  1534.18

	21
	SKWIERCZYŃSKI   MARIUSZ
	1362.91

	22
	PIOCHACZ        CZESŁAW
	1306.69

	23
	PIECHOTA        JERZY
	1290.12

	24
	LIS             SŁAWOMIR
	1257.57

	25
	WIŚNIEWSKI      DARIUSZ
	1216.14

	26
	KUBIŚ      HENRYK
	1186.51

	27
	WAŚKO           JANUSZ
	1182.27

	28
	FĽFEREK         JACEK
	1101.29

	29
	PALIWODA        STANISŁAW
	1094.06

	30
	KRYGER          DARIUSZ
	1006.10


	KATRGORIA 5 Z 10 TYPOWANYCH

	 
	 
	 

	MISTRZ
	NORKOWSKI       WIESŁAW
	2016.51

	V-CE MISTRZ
	NIŻYŃSKI        DAWID
	1985.91

	II V-CE MISTRZ
	STRÓŻYŃSKI      IRENEUSZ
	1971.72

	PRZODOWNICY

	LP
	NZAWISKO I IMIĘ
	PUNKTY

	1
	MARCINKOWSKI    KRZYSZTOF
	1956.01

	2
	JÓZEFIAK        GRZEGORZ
	1943.11

	3
	SOBEK           TADEUSZ
	1903.00

	4
	MĄDRAWSKI       JACEK
	1774.93

	5
	KRYCH           ROMAN
	1768.52

	6
	GRAS            ANNA
	1720.46

	7
	GRAŚ      MARIUSZ
	1609.85

	8
	NIEZBORAŁA      ADAM
	1600.47

	9
	KORNACKI        BENON
	1593.98

	10
	ŁANECKI S       SOTEK SZ
	1535.44

	11
	SZUKAŁA         DARIUSZ
	1505.93

	12
	KROTECKI        ROMAN
	1442.81

	13
	PERTEK          PAWEŁ
	1391.47

	14
	RYBARCZYK       GRZEGORZ 2
	1264.18

	15
	ŁAWNICZAK       BOLESŁAW
	1232.80

	16
	KUBIŚ       HENRYK
	1230.64

	17
	PIECHOTA        JERZY
	1210.93

	18
	JÓZEFIAK        MIECZYSŁAW
	1156.42

	19
	STOCHAJ         ANDRZEJ
	1107.58

	20
	SKWIERCZYŃSKI   MARIUSZ
	1085.64

	21
	LIS             SŁAWOMIR
	1079.80

	22
	GOGOŁEK         WIESŁAW
	1021.28

	23
	PALIWODA        STANISŁAW
	940.94

	24
	PIOCHACZ        ZENON-MARCIN
	  903.13

	25
	GRA?            MIECZYSŁAW
	882.26

	26
	PIOCHACZ        CZESŁAW
	846.26

	27
	FĄFEREK         JACEK
	820.80

	28
	WAŚKO           JANUSZ
	703.47

	29
	ROSOCHOWATY     WOJCIECH
	699.64

	30
	OCIEPA          STANISŁAW
	650.72


ZESTAWIENIE KATEGORII ODDZIAŁ CZARNKOWSKO WIELENSKI
Kategoria A

	Nazwisko i Imię
	Coef.

	Norkowski Wiesław
	492,40

	Sobek Tadeusz
	638,04

	Kacza Marcin
	865,52

	Graś Mariusz
	1074,48

	Marcinkowski Krzysztof
	1952,56


Kategoria B

	Nazwisko i Imię
	Coef.

	Niżyński Dawid
	531,26

	Norkowski Wiesław
	654,15

	Sobek Tadeusz
	747,04

	Józefiak Grzegorz
	966,85


Kategoria C

	Nazwisko i Imię
	Coef.

	Norkowski Wiesław
	230,66

	Sobek Tadeusz
	585,51

	Marcinkowski Krzysztof
	657,98

	Graś Mariusz
	674,97

	Kacza Marcin
	708,85

	Niżyński Dawid
	808,23

	Józefiak Grzegorz
	877,33


Kategoria D

	Nazwisko i Imię
	Coef.

	Norkowski Wiesław
	1377,21

	Sobek Tadeusz
	1970,59


Kategoria M

	Nazwisko i Imię
	Coef.

	Norkowski Wiesław
	58,99

	Józefiak Grzegorz
	288,93

	Mądrawski Jacek
	378,23

	Marcinkowski Krzysztof
	393,62

	Sobek Tadeusz
	504,94


LOTNIKI KATEGORIA „A”

	Nazwisko i Imię
	Nr golebia
	płeć
	odległość
	Coef.

	Norkowski Wiesław
	PL-0425-13-6225
	01
	1206,86
	94,01

	Graś Mariusz
	PL-0425-13-3544
	10
	1340,690
	135,18


LOTNIKI KATEGORIA „B”

	Nazwisko i Imię
	Nr golebia
	płeć
	odległość
	Coef.

	Norkowski Wiesław
	PL-0425-10-1547
	01
	1640,19
	64,41


LOTNIKI KATEGORIA „C”

	Nazwisko i Imię
	Nr golebia
	płeć
	odległość
	Coef.

	Norkowski Wiesław
	PL-11-345801
	01
	1856,93
	58,64


LOTNIKI KATEGORIA „D”

	Nazwisko i Imię
	Nr golebia
	płeć
	odległość
	Coef.

	Norkowski Wiesław
	PL-11-345801
	01
	5485,78
	279,07


LOTNIKI KATEGORIA „M”

	Nazwisko i Imię
	Nr golebia
	płeć
	odległość
	Coef.

	Norkowski Wiesław
	PL-11-345801
	01
	1507,54
	2,01

	Niżyński Dawid
	PL-11-345823
	01
	1495,92
	21,78


LOTNIK ROCZNY 10 KKM

	Nazwisko i Imię
	Nr golebia
	płeć
	odległość
	Coef.

	Niżyński Dawid
	PL-0186-14-6632
	10
	3524,370
	601,66


LOTNIK ROCZNY 9 KKM

	Nazwisko i Imię
	Nr golebia
	płeć
	odległość
	Coef.

	Niżyński Dawid
	PL-0425-14-2432
	10
	3926,050
	570,41

	Graś Mariusz
	PL-0425-14-419
	01
	3436,620
	703,54


NAJLEPSZY  LOTNIK 0-1

	Nazwisko i Imię
	Nr golebia
	płeć
	ILOŚĆ KONK
	coef
	kkm

	NORKOWSKI WIESŁAW
	PL11-345801
	0
	11
	272,930
	4732,010


NAJLEPSZY LOTNIK 1-0
	Nazwisko i Imię
	Nr golebia
	płeć
	ILOŚĆ KONK
	coef
	kkm

	NIŻYŃSKI DAWID
	PL-0186-14-6632
	1
	10
	601,660
	3524,370


    ODDZIAŁ


 CZARNKOWSKO- WIELEŃSKI
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